
Soudní exekutor JUDr. Jiří Janečka, Ph.D.
Exekutorský úřad Plzeň-jih
adresa: V Bezovce 1896/6, 301 00 Plzeň
tel.: 377 422 737 datová schránka: greppib
e-mail: podatelna@eu178.cz internetové stránky: http://www.eu178.cz/

č. j. 178 EX 7182/09-128

Soudní  exekutor  JUDr.  Jiří  Janečka,  Ph.D.,  Exekutorský  úřad  178  Plzeň-jih,  se  sídlem
V Bezovce 1896/6, Plzeň, PSČ 301 00, pověřený k provedení exekuce v usnesení/pověření o nařízení
exekuce,  vydaném  Okresním soudem v Kroměříži ze dne  14.09.2009 č.j.  12 Nc 5165/2009-15, na
základě exekučního titulu notářský zápis JUDr.Jan Hofmann ze dne 17.03.2009, č.j.  N 382/2009, Nz
349/2009, 
 

proti povinnému: 1/ Karla Hajíčková
bytem Bořenovská č.p. 1842, Holešov,  IČ: 75656663, nar.: 12.3.1963;
2/ Jiří Hajíček
bytem Grohova č.p. 1259, Holešov,  IČ: 46292748, nar.: 21.3.1958

na návrh oprávněného: Raiffeisenbank a.s.
se sídlem Hvězdova 1716/2b, Praha,  IČ: 49240901

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 2.797.054,26 Kč, úroky ve
výši  úroky z prodl.  ve výši  29% ročně z částky 2.675.297,69 Kč ode dne 28.08.2009 do zaplacení
vydává toto 

Usnesení 

Dražba, nařízená dražební vyhláškou č.j. 178 EX 7182/09-116 ze dne 2.9.2024 na 28.11.2024 od
12:00 hodin, jejíž předmětem měl být podíl povinného o velikosti 7/24 na nemovitých věcech:

dále podíl povinného o velikosti 7/24 na nemovitých věcech:

a dále podíl povinného o veliksoti 7/24 na nemovitých věcech:

- 1 -



se ruší.

Odůvodnění: 

Vzhledem k zjištění chyby při popisu nemovitých věcí povinného se dražba ruší.

Soudní exekutor žádá ve smyslu § 336c odst. 3 občanského soudního řádu příslušný obecní
úřad, v jehož obvodu je nemovitá věc, aby toto usnesení nebo jeho podstatný obsah uveřejnil
způsobem v místě obvyklým.

Poučení:  Proti  tomuto usnesení,  kterým se pouze upravuje  vedení  řízení,  není dle  § 202 odst.  1  
písmeno a) občanského soudního řádu odvolání přípustné. 

V Plzni, dne 01.10.2024

      

JUDr. Jiří Janečka, Ph.D.
Soudní exekutor
Exekutorský úřad 178
Plzeň-jih

Je-li  Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu,  je  platná i  bez těchto
náležitostí,  neboť  byla  vyhotovena  za  součinnosti  provozovatele  poštovních  služeb  v souladu
s ustanovením § 48 odst. 4 občanského soudního řádu. 

V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti
provozovatele poštovních služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou
poštou  na  elektronickou  adresu  uvedenou  v žádosti,  přičemž  tato  písemnost  bude  vyhotovena
v elektronické podobě a opatřena uznávaným elektronickým podpisem soudního exekutora nebo jeho
zaměstnance,  který  písemnost  vytvořil,  anebo elektronickou značkou.  Písemnost  lze  rovněž předat
v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat.

- 2 -


		2024-10-01T14:41:52+0200




